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Elezione: PRESIDENTE REGIONE 2013

ELEZIONI POLITICHE E AMMINISTRATIVE 2013

Comune di Malnate

Voti per Sezione

1
SILCAR

2
AMBRO

3
MAR

4
ALBER

5
PINAR V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.033 703 68,05 95 14,07 301 44,59 254 37,63 21 3,11 4 0,59 675 96,02 28 3,98 

   2 786 494 62,85 67 14,16 179 37,84 215 45,45 10 2,11 2 0,42 473 95,75 21 4,25 

   3 891 514 57,69 104 21,18 162 32,99 206 41,96 10 2,04 9 1,83 491 95,53 23 4,47 

   4 1.067 738 69,17 108 15,23 292 41,18 277 39,07 28 3,95 4 0,56 709 96,07 29 3,93 

   5 1.093 805 73,65 120 15,27 262 33,33 367 46,69 29 3,69 8 1,02 786 97,64 19 2,36 

   6 984 716 72,76 96 13,85 256 36,94 310 44,73 27 3,90 4 0,58 693 96,79 23 3,21 

   7 1.101 821 74,57 130 16,41 288 36,36 345 43,56 22 2,78 7 0,88 792 96,47 29 3,53 

   8 841 625 74,32 75 12,30 242 39,67 275 45,08 13 2,13 5 0,82 610 97,60 15 2,40 

   9 921 636 69,06 78 12,72 268 43,72 235 38,34 27 4,40 5 0,82 613 96,38 23 3,62 

  10 838 573 68,38 90 16,45 224 40,95 221 40,40 11 2,01 1 0,18 547 95,46 26 4,54 

  11 926 687 74,19 109 16,57 264 40,12 270 41,03 12 1,82 3 0,46 658 95,78 29 4,22 

  12 1.076 869 80,76 159 18,93 340 40,48 322 38,33 14 1,67 5 0,60 840 96,66 29 3,34 

  13 1.146 834 72,77 146 18,43 293 36,99 319 40,28 27 3,41 7 0,88 792 94,96 42 5,04 

  14 721 522 72,40 93 18,38 187 36,96 215 42,49 8 1,58 3 0,59 506 96,93 16 3,07 

Totali 13.424 9.537 71,04 1.470 16,00 3.558 38,74 3.831 41,71 259 2,82 67 0,73 9.185 96,31 352 3,69 
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Elezione: PRESIDENTE REGIONE 2013

ELEZIONI POLITICHE E AMMINISTRATIVE 2013

Comune di Malnate

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 1.033 703 68,05 675 96,02 28 3,98 9 1,28 19 2,70 0 0,00 0 0,00 

   2 786 494 62,85 473 95,75 21 4,25 8 1,62 13 2,63 0 0,00 0 0,00 

   3 891 514 57,69 491 95,53 23 4,47 10 1,95 13 2,53 0 0,00 0 0,00 

   4 1.067 738 69,17 709 96,07 29 3,93 15 2,03 14 1,90 0 0,00 0 0,00 

   5 1.093 805 73,65 786 97,64 19 2,36 5 0,62 14 1,74 0 0,00 0 0,00 

   6 984 716 72,76 693 96,79 23 3,21 5 0,70 18 2,51 0 0,00 0 0,00 

   7 1.101 821 74,57 792 96,47 29 3,53 5 0,61 24 2,92 0 0,00 0 0,00 

   8 841 625 74,32 610 97,60 15 2,40 2 0,32 13 2,08 0 0,00 0 0,00 

   9 921 636 69,06 613 96,38 23 3,62 11 1,73 12 1,89 0 0,00 0 0,00 

  10 838 573 68,38 547 95,46 26 4,54 3 0,52 20 3,49 0 0,00 3 0,52 

  11 926 687 74,19 658 95,78 29 4,22 6 0,87 23 3,35 0 0,00 0 0,00 

  12 1.076 869 80,76 840 96,66 29 3,34 10 1,15 19 2,19 0 0,00 0 0,00 

  13 1.146 834 72,77 792 94,96 42 5,04 6 0,72 36 4,32 0 0,00 0 0,00 

  14 721 522 72,40 506 96,93 16 3,07 4 0,77 12 2,30 0 0,00 0 0,00 

Totali 13.424 9.537 71,04 9.185 96,31 352 3,69 99 1,04 250 2,62 0 0,00 3 0,03 
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